EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 137/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADRIANO BRIATORI 024.***.319-45 7.853.647-0 90013061 DR. ULYSSES

2 ANTONINHO CONRADI 766.***719-91 7.764.258-7 90004751 TRÊS BARRAS

3 CERAMICA FAR LTDA. 75.***.232/0001-99 12.168.232-0 105107 GRANDES RIOS

4 CLAUDINEI XAVIER DE OLIVEIRA 016.***.779-64 12.187.236-6 105386 NOVA AURORA

5 FRANCISCO DOS SANTOS MOTTA 025.***.779.28 12.193.153-2 109755 CAPITÃO LEONIDAS
MARQUES

6 JACOB CRUZ BILL 039.***.799-98 7.957.242-0 100455 TIJUCAS DO SUL

7 JACOB CRUZ BILL 039.***.799-98 7.957.211-0 100456 TIJUCAS DO SUL

8 JOÃO SEVA DE ALMEIDA 723.***.259-68 12.193.240-5 109762 CÉU AZUL

9 MARA REGINA RUTH ZAPOTORZNY 856.***.759-15 7.781.349-7 90004434 PONTA GROSSA

10 MAURO MACHADO DO NASCIMENTO 018.***.659-90 7.811.352-9 90007461 CAMPO LARGO

11 NELSON SOARES DE ALMEIDA 373.***.229-00 7.333.871-9 91070 PINHÃO

12 NELSON SOARES DE ALMEIDA 373.***.229-00 7.333.872-7 91071 PINHAO

13 OLARIA OILSON ANTONIO BALDAN E CIA LTDA. M.E. 82.***.912/0001-40 12.142.678-1 104704 FAZENDA RIO
GRANDE

 14 PAULO CELSO WOJASTYK 170.***.909-68 12.113.966-9 103204 FAZENDA RIO
GRANDE

15 POLIMIX CONCRETO LTDA 29.067.***.0149-01 7.911.342-5 90012909 RIO BRANCO DO
SUL

16 POLIMIX CONCRETO LTDA 29.067.***.0149-01 7.911.343-3 90012910 RIO BRANCO DO
SUL

17 SANDRA CRISTINA BLANGER 016.***.509-60 12.193.211-3 109763 CÉU AZUL

18 TERRA SANTA EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS
LTDA.

08.***.283/0001-34 11.744.396-5 108117 COLOMBO

19 TERRA SANTA EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS
LTDA.

08.***.283/0001-34 11.785.476-0 109253 COLOMBO

20 VALDEMAR DE JESUS MENEZES VAILÕES 355.***.009-06 7.996.933-8 100667 FOZ DE IGUAÇU

Curitiba, 19 de agosto de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI